[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             от   17.06.2022  № 338-па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 362-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке, регистрации и выдаче градостроительного плана земельного участка»

В целях совершенствования процедуры предоставления муниципальной услуги,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 362-па (с изм., внесенными постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 10.01.2017 Лг» 16-па, от 10.05.201 / № 279-па, от 17.07.2017 №413-па, от 31.10.2017 № 609-па, от 29.12.2018 № 615-па, от 07.11.2019 № 537-па, от 30.12.2019 № 698-па, от 26.02.2020 № 107-па) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке, регистрации и выдаче градостроительного плана земельного участка» (далее-постановление) следующего содержания:
1.1.Пункт 3.2.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по подготовке, регистрации и выдаче градостроительного плана земельного участка (далее-административного регламента) изложить в следующей редакции «При подготовке градостроительного плана земельного участка орган местного самоуправления в течение двух рабочих дней с даты получения заявления о выдаче такого документа направляет правообладателям сетей инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения) запрос о представлении информации, предусмотренной пунктом 15 части 3 статьи 57,3 Градостроительного кодекса. Указанная информация подлежит представлению в орган местного самоуправления в течение пяти рабочих дней со дня, следующего за днем получения такого запроса».
2.Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чубарова Ю.В.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

         П.А. Шилин
Бейсенов Б.С.
22-343
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
   от   17.06.2022  № 338-па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 362-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке, регистрации и выдаче градостроительного плана земельного участка»

	№ п/п
	Должность визирующего документ
	Личная подпись
	Расшифровка подписи
	Дата

	1.
	Заместитель главы администрации Кочковского района

	Ю.В. Чубаров

	2.
	Заместитель главы администрации Кочковского района

	О.Б. Чернышова